
ゴールデンレトリバー 8,800円 13,200円 ゼオシャンプー

（体臭・フケ・毛穴汚れが気になる）

猫（長毛種）

通常シャンプー

要相談

通常シャンプー

＋550円

猫（短毛種）

通常シャンプー

要相談

スプレーシャンプー

3,850円

スプレーシャンプー

5,500円

スプレーシャンプー

11,000円

ミニチュアシュナウザー

（体重8kg以上は＋￥550円）
5,500円 7,700円

種類 料金

オプション

歯磨き 330円

コッカー・ビションフリーゼ 5,500円 8,030円
ゼオ歯磨き

通常シャンプー

＋1,650円

シェルティ・ボーダーコリー・

ボロニーズ
5,500円 7,700円

炭酸泉 880円

ラブラドールレトリバー 7,700円

トイプードル

（体重5kg以上or体高30cm以上

は＋￥550円）

5,500円 7,700円

柴犬・ビーグル・バセットハウン

ド・コーギー
5,500円

パピヨン・狆・ポメラニアン・

ヨークシャテリア
4,620円 5,720円

爪切り（大型犬） 880円 セットメニュー

足クリ・顔カット・足回りカット

（爪切り・足裏・足回りカット）
各1,100円

シーズー・ペキニーズ・マルチー

ズ・スピッツ・キャバリア
4,950円 6,600円

足回りセット（大型犬） 1,430円

爪切り・肛門腺絞り・お尻カット・

耳手入れ（耳毛抜き有）
各550円

チワワ（ロング）・ダックス（ロ

ング）・フレンチブルドッグ・パ

グ・ジャックラッセルテリア

3,850円 5,280円

足裏・耳カット・腹バリカン・耳手入れ・尾カット 各330円

●お時間に余裕をもって受付をお願いいたします。

●ご予約時間を過ぎられる場合は、ご連絡いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

●1年以内のワクチン、狂犬病の予防接種をお願いしております。

●ワクチン未接種・噛み癖・病気・高齢犬などはご相談ください。

●ノミ・ダニを発見した場合、追金もしくはお断りさせていただきま

す。

●サイズ・もつれ・抜け毛などにより追金をいただく場合がございま

す。

●高齢犬・体が不自由な子につきましては、サポート料金（￥500～）

をいただく場合がございます。

●長期休みなどは大変込み合いますので、お早めにご予約下さい。

●シャンプーカットコースに限り、生後5か月未満の子は10％OFFさせ

ていただきます。

トリミング料金一覧 ☎0773-23-8123 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 部分トリミング

料金

チワワ（スムース）・ダックス

（スムース）・ミニチュアピン

シャー

3,300円
単品 単品

ヒゲカット・目元・口元・肛門回り 各220円

犬種 シャンプー シャンプーカット 種類 料金 種類



●料金は前払いにてお願いいたします。

●2日以降は、1泊の料金と同額です。

●ゲージ飼いされていること前提とさせていただきます。

●猫は、事前に爪切りをお願いしております。

　爪切りされていない場合は当店でさせていただきます。（有料）

●トリミングをご希望のお客様はご予約時にお申し付けください。

●7泊8日以上ご利用の場合は10％OFFさせていただきます。

●チェックinチェックoutは平日9：30～19：30、土日祝9：00～19：30でお願いいたします。

●シニア犬のご利用の際に注意事項の確認やご署名を頂く場合がございます。

ご理解・ご協力お願いいたします。

大型犬   15kg~ 5,500円 1h 550円
1日最長

2,750円

猫 2,750円 1h 330円
1日最長

1,650円

中型犬　8kg~14.9kg 4,400円 1h 440円
1日最長

 2,200円

ホテル料金一覧 福知山店 ☎0773-23-8123 ※料金は全て税込価格

種類 1泊2日 時間預かり

小型犬　~7.9kg 3,300円 1h 330円
1日最長

1,650円


